
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3880

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 13:53:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 60983

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 00:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para construção de pista de atletismo - Etapa 02 - Convênio
nº 192/2019 - Processo nº 2616130/2019 com a Secretaria de Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para construção de pista de atletismo - Etapa 02 - Convênio
nº 192/2019 - Processo nº 2616130/2019 com a Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00 ANEXOS TP 021-2019 Baixar

28/11/2019 00:00:00 EDITAL TP 021-2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
60983 21 Tomada de Preços 18/12/2019 Baixar

60983 21 Tomada de Preços 10/01/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d16fef89c811116d5e70a2cad46cdd.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e109f0020f9a6a0ca52ef4e80ceb5fb3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fbb90def8dfcfe4a55e66dbff7b95a2c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3b87dea359382716afc780ff043f4689.pdf

